2025PE000206Lei 14.133/2021RC09-Emissão de Empenho da Despesa Pré-Empenhada400013 
Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Ordinário01.176.195/0001-98 NãoM & M GRAFICA E EDITORA LTDA EPP
Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA BRASILIA 003281  - SÃO JOÃO BOSCO - PORTO 

VELHO - RO - 76803748

15.960,00  (Quinze Mil Novecentos e Sessenta Reais)
Valor 

330 Outras Despesas Correntes - Material de Consumo
Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

21 Dispensa de Licitação Lei 14133/2021 0540 Nota Empenho Sim
Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação